
12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ

01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΕΦΗΒ 00:31.18.1

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ143425 ΑΝΔΡ 00:33.40.2

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΑΙΔ 00:33.48.3

1999ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ NOKΛΜΤ140208 ΑΝΔΡ 00:33.70.4

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 00:34.87.5

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΑΙΔ 00:35.09.6

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΠ-Β 00:35.91.7

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΑΙΔ 00:36.59.8

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Α 00:36.79.9

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ159231 ΠΠ-Α 00:37.09.10

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΠΠ-Β 00:37.79.11

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΠΠ-Β 00:38.75.12

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΠΠ-Β 00:39.67.13

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΠΠ-Β 00:39.88.14

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΠΠ-Β 00:41.36.15

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΠΠ-Β 00:43.11.16

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ167045 ΠΠ-Β 00:43.23.17

2006ΜΠΑΝΤΙΟΣ ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ170645 ΠΠ-Β 00:48.59.18
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΚΡ-Α 00:34.79.1

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΚΡ-Α 00:35.61.2

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170624 ΚΡ-Α 00:36.14.3

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α 00:38.33.4

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Α 00:38.53.5

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Α 00:38.66.6

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΚΡ-Α 00:38.66

2001ΚΩΤΣΙΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΑΤΡΙΠ141205 ΝΕΑΝ 00:39.68.8

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΠΚ-Β 00:39.89.9

2003ΦΩΚΑ ΑΝΤΡΕΑ NOKOΡΙΝ158293 ΚΡ-Α 00:40.46.10

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Α 00:40.96.11

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΚΡ-Α 00:41.39.12

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167119 ΚΡ-Α 00:41.71.13

2003ΔΡΟΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156021 ΚΡ-Α 00:42.00.14

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΚΡ-Α 00:42.31.15

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ167475 ΠΚ-Β 00:42.45.16

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΠΚ-Β 00:42.99.17

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Β 00:43.26.18

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΠΚ-Β 00:43.33.19

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΠΚ-Β 00:43.41.20

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΝΕΑΝ 00:43.52.21

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Α 00:43.72.22

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΠΚ-Β 00:44.08.23

2004ΒΑΡΑΤΖΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ161999 ΚΡ-Α 00:44.61.24

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Α 00:45.53.25

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΠΚ-Β 00:46.68.26

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΠΚ-Β 00:46.70.27

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ172367 ΠΚ-Β 00:46.86.28

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΠΚ-Β 00:47.06.29

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 00:52.48.30

2006ΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184515 ΠΚ-Β 00:52.96.31

2006ΚΟΥΡΛΙΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΡΕΤΗ ΑΡΓΗΣ176620 ΠΚ-Β 00:56.78.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175391 ΠΚ-Β
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΟΑΤΡΙΠ141206 ΕΦΗΒ 00:25.50.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΠΑΙΔ 00:25.54.2

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 00:25.90.3

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ148003 ΕΦΗΒ 00:25.91.4

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 00:26.23.5

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:26.33.6

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:26.43.7

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΕΦΗΒ 00:26.63.8

2002WOODGATE LOUIS JOEL ΝΟΚΥΠΑΡ153761 ΕΦΗΒ 00:26.95.9

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167118 ΠΑΙΔ 00:27.14.10

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 00:27.69.11

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 00:27.81.12

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΠΑΙΔ 00:27.94.13

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ161103 ΠΑΙΔ 00:28.07.14

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Α 00:28.25.15

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Α 00:28.25

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164366 ΠΑΙΔ 00:28.89.17

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΑΙΔ 00:28.90.18

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΠ-Β 00:29.76.19

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΠΠ-Β 00:29.89.20

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Α 00:29.91.21

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 00:30.02.22

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΕΦΗΒ 00:30.18.23

2005ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181720 ΠΠ-Α 00:30.84.24

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΕΦΗΒ 00:30.93.25

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΑΙΔ 00:31.09.26

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 00:31.24.27

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Α 00:31.35.28

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΠΠ-Β 00:31.57.29

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ 00:31.69.30

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΠ-Β 00:31.85.31

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΠΠ-Β 00:32.10.32

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΠΠ-Β 00:32.46.33

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175466 ΠΠ-Β 00:32.46

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΠΠ-Β 00:33.04.35

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 00:33.31.36

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ160137 ΠΠ-Β 00:33.54.37

2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175380 ΠΠ-Β 00:34.15.38

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΠ-Β 00:34.23.39
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΝΤΙΟΣ ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ170645 ΠΠ-Β 00:35.16.40

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΠΠ-Β 00:35.29.41

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΑΙΔ 00:35.43.42

2004ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΚΥΠΑΡ183664 ΠΑΙΔ 00:38.41.43

2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171288 ΠΠ-Β 00:39.00.44

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΠΠ-Β 00:45.59.45

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 00:27.53.1

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΚΡ-Α 00:28.75.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Α 00:29.12.3

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 00:30.13.4

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΚΡ-Α 00:30.30.5

2002ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΟΦΠΦ144477 ΝΕΑΝ 00:30.38.6

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ. 00:30.60.7

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΚΡ-Α 00:30.63.8

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΚΡ-Α 00:31.31.9

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Α 00:31.42.10

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΠΚ-Β 00:31.49.11

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΚΡ-Α 00:31.53.12

2001ΚΩΤΣΙΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΑΤΡΙΠ141205 ΝΕΑΝ 00:31.68.13

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:31.82.14

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Α 00:31.87.15

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΚΡ-Α 00:31.88.16

2001ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ152994 ΝΕΑΝ 00:32.37.17

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Α 00:32.41.18

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΠΚ-Β 00:32.55.19

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Α 00:32.74.20

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΚΡ-Α 00:32.85.21

2004ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164348 ΚΡ-Α 00:33.15.22

2004ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162801 ΚΡ-Α 00:33.40.23

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 00:33.65.24

2003ΔΡΟΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156021 ΚΡ-Α 00:33.75.25

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 00:34.24.26

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Α 00:34.25.27

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΠΚ-Β 00:34.29.28

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΠΚ-Α 00:34.51.29

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΚΡ-Α 00:34.64.30

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΠΚ-Β 00:34.87.31

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΠΚ-Β 00:34.91.32

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΠΚ-Β 00:34.93.33

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΚΡ-Α 00:34.99.34

2005ΜΠΕΛΕΜΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168764 ΠΚ-Α 00:35.03.35

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-Α ΑΡΓΗΣ138276 ΓΥΝ. 00:35.12.36

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΠΚ-Β 00:35.24.37

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΠΚ-Β 00:35.51.38

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:36.32.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ172367 ΠΚ-Β 00:36.77.40

2006ΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184515 ΠΚ-Β 00:39.42.41

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΚΡ-Α 00:40.70.42

2006ΚΟΥΡΛΙΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΡΕΤΗ ΑΡΓΗΣ176620 ΠΚ-Β 00:47.36.43

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΑΙΔ 01:07.88.1

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Α 01:08.94.2

2002ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ153985 ΕΦΗΒ 01:11.46.3

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΑΙΔ 01:12.77.4

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΠΠ-Β 01:17.15.5

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Α 01:18.80.6

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΠ-Β 01:19.29.7

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Α 01:29.04.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΚΡ-Α 01:10.91.1

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΠΚ-Β 01:11.82.2

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167121 ΚΡ-Α 01:12.23.3

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 01:12.29.4

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Α 01:15.14.5

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΚΡ-Α 01:15.69.6

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΚΡ-Α 01:16.20.7

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΚΡ-Α 01:16.22.8

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΚΡ-Α 01:19.08.9

2004ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ169110 ΚΡ-Α 01:19.25.10

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Α 01:20.50.11

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΝΕΑΝ 01:21.54.12

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΠΚ-Β 01:22.47.13

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΠΚ-Α 01:26.28.14

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΠΚ-Β 01:27.88.15

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΠΚ-Β 01:29.09.16

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΠΚ-Β 01:29.09

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΠΚ-Α 01:29.85.18

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΠΚ-Β 01:32.62.19

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 01:37.63.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΑΙΔ 01:00.66.1

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΑΝΔΡ 01:01.56.2

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 01:01.83.3

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΠΑΙΔ 01:02.02.4

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 01:02.39.5

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 01:03.14.6

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 01:03.49.7

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΕΦΗΒ 01:04.53.8

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΑΙΔ 01:06.87.9

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Α 01:07.23.10

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΕΦΗΒ 01:07.68.11

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΑΙΔ 01:12.17.12

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΠΠ-Β 01:22.69.13

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Β 01:24.63.14

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΕΦΗΒ 01:29.65.15

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Β 01:31.51.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 01:06.65.1

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΝΕΑΝ 01:11.39.2

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154197 ΚΡ-Α 01:11.65.3

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΚΡ-Α 01:11.98.4

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Α 01:16.69.5

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΚΡ-Α 01:19.06.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΠΚ-Β 01:20.01.7

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΚΡ-Α 01:20.77.8

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΠΚ-Β 01:21.00.9

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΚΡ-Α 01:23.53.10

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΠΚ-Α 01:28.76.11

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΠΚ-Β 01:31.03.12

2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝ ΑΡΓΗΣ163670 ΠΚ-Β 01:43.95.13

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ161095 ΚΡ-Α 01:47.15.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΕΦΗΒ 02:33.99.1

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΑΙΔ 02:44.13.2

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 02:45.45.3

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ159231 ΠΠ-Α 02:50.13.4

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Α 02:53.32.5

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΑΙΔ 02:57.98.6

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΠΠ-Β 03:15.65.7

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ167045 ΠΠ-Β 03:32.10.8

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΠΠ-Β 04:25.42.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170624 ΚΡ-Α 02:51.91.1

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΚΡ-Α 02:52.91.2

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Α 03:01.81.3

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Α 03:11.09.4

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΚΡ-Α 03:12.51.5

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΠΚ-Β 03:14.75.6

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Α 03:16.24.7

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΚΡ-Α 03:18.28.8

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΠΚ-Β 03:23.38.9

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Β 03:24.35.10

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΝΕΑΝ 03:25.74.11

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΚΡ-Α 03:27.06.12

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ167475 ΠΚ-Β 03:29.62.13

2004ΒΑΡΑΤΖΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ161999 ΚΡ-Α 03:31.46.14

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Α 03:33.17.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167119 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 02:10.54.1

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 02:12.52.2

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΠΑΙΔ 02:13.78.3

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ161103 ΠΑΙΔ 02:14.48.4

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Α 02:15.60.5

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Α 02:15.77.6

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΑΙΔ 02:17.85.7

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 02:20.20.8

2002WOODGATE LOUIS JOEL ΝΟΚΥΠΑΡ153761 ΕΦΗΒ 02:22.38.9

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΑΙΔ 02:25.42.10

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΑΙΔ 02:29.53.11

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΕΦΗΒ 02:30.56.12

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175466 ΠΠ-Β 02:31.38.13

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΠ-Β 02:35.18.14

2005ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165369 ΠΠ-Α 02:35.55.15

2005ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181720 ΠΠ-Α 02:35.85.16

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ 02:36.21.17

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΠ-Β 02:36.54.18

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 02:37.27.19

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΠΠ-Β 02:38.41.20

2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175380 ΠΠ-Β 02:45.90.21

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Α 02:46.55.22

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 02:47.42.23

2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ160138 ΠΠ-Β 02:59.60.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΚΡ-Α 02:15.61.1

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ140357 ΓΥΝ. 02:16.96.2

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 02:18.57.3

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΚΡ-Α 02:21.47.4

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΚΡ-Α 02:23.93.5

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΠΚ-Β 02:24.26.6

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 02:27.73.7

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Α 02:28.16.8

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΚΡ-Α 02:31.52.9

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Α 02:31.57.10

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΚΡ-Α 02:34.60.11

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΠΚ-Β 02:38.55.12

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΚΡ-Α 02:46.42.13

2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΠΚ-Β 02:49.98.14

2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ173009 ΠΚ-Β 02:57.73.15

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 02:59.77.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΠΠ-Β 06:23.35.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 09:29.90.1

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Α 09:56.91.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΠΚ-Β 12:10.85.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 00:29.00.1

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΚΡ-Α 00:30.39.2

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΝΕΑΝ 00:31.08.3

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΚΡ-Α 00:31.43.4

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΚΡ-Α 00:31.56.5

2001ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ152994 ΝΕΑΝ 00:32.64.6

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 00:32.96.7

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΠΚ-Β 00:33.19.8

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΚΡ-Α 00:33.47.9

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Α 00:33.51.10

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΚΡ-Α 00:34.11.11

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Α 00:34.31.12

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Α 00:34.57.13

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΚΡ-Α 00:34.71.14

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:34.91.15

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΝΕΑΝ 00:34.97.16

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Α 00:35.15.17

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΚΡ-Α 00:35.22.18

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΠΚ-Β 00:36.38.19

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Α 00:36.88.20

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΠΚ-Β 00:37.31.21

2004ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ169110 ΚΡ-Α 00:37.42.22

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Α 00:37.82.23

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΠΚ-Α 00:38.18.24

2004ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162801 ΚΡ-Α 00:38.34.25

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΠΚ-Β 00:38.61.26

2003ΦΩΚΑ ΑΝΤΡΕΑ NOKOΡΙΝ158293 ΚΡ-Α 00:38.95.27

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ161095 ΚΡ-Α 00:43.32.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΟΑΤΡΙΠ141206 ΕΦΗΒ 00:26.96.1

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΑΙΔ 00:27.28.2

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 00:27.60.3

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΑΝΔΡ 00:27.93.4

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ148003 ΕΦΗΒ 00:28.00.5

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:28.04.6

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ143425 ΑΝΔΡ 00:28.31.7

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΕΦΗΒ 00:28.56.8

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 00:29.08.9

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΕΦΗΒ 00:29.67.10

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΑΙΔ 00:29.93.11

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Α 00:33.51.12

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 00:33.94.13

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 00:34.79.14

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΑΙΔ 00:38.38.15

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Β 00:39.84.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΚΡ-Α 00:32.70.1

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 00:33.32.2

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167121 ΚΡ-Α 00:33.75.3

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΚΡ-Α 00:34.42.4

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 00:34.81.5

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154197 ΚΡ-Α 00:34.94.6

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΚΡ-Α 00:35.09.7

2002ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΟΦΠΦ144477 ΝΕΑΝ 00:35.59.8

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΚΡ-Α 00:35.81.9

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ. 00:36.96.10

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΝΕΑΝ 00:37.16.11

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΠΚ-Β 00:38.01.12

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Α 00:38.04.13

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΚΡ-Α 00:38.09.14

2004ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164348 ΚΡ-Α 00:39.12.15

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΠΚ-Β 00:40.07.16

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΠΚ-Β 00:40.10.17

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΠΚ-Α 00:40.52.18

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΠΚ-Β 00:40.61.19

2005ΜΠΕΛΕΜΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168764 ΠΚ-Α 00:41.07.20

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΠΚ-Β 00:41.07

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΠΚ-Β 00:41.48.22

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 00:43.88.23

2006ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175391 ΠΚ-Β 00:44.84.24

2004ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ161095 ΚΡ-Α 00:45.66.25

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΚΡ-Α 00:49.55.26

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:51.48.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142077 ΕΦΗΒ 00:28.43.1

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΑΝΔΡ 00:31.56.2

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Α 00:32.17.3

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167118 ΠΑΙΔ 00:32.19.4

2002ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ153985 ΕΦΗΒ 00:32.26.5

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164366 ΠΑΙΔ 00:34.89.6

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΠΠ-Β 00:37.07.7

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΠ-Β 00:37.15.8

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΑΙΔ 00:37.76.9

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ160137 ΠΠ-Β 00:40.62.10

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Β 00:41.54.11

2005ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ178105 ΠΠ-Α 00:45.50.12

2005ΜΙΧΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ185310 ΠΠ-Α 00:52.58.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ140357 ΓΥΝ. 01:02.77.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΚΡ-Α 01:04.00.2

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΝΕΑΝ 01:05.20.3

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154197 ΚΡ-Α 01:05.76.4

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 01:06.44.5

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΚΡ-Α 01:07.63.6

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 01:07.87.7

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Α 01:08.45.8

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΚΡ-Α 01:09.41.9

2002ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΟΦΠΦ144477 ΝΕΑΝ 01:10.96.10

2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167117 ΠΚ-Β 01:11.26.11

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Α 01:12.06.12

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΠΚ-Β 01:12.09.13

2005ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ160989 ΠΚ-Α 01:12.38.14

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΚΡ-Α 01:12.87.15

2001ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ152994 ΝΕΑΝ 01:13.10.16

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Α 01:13.11.17

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Α 01:13.26.18

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ. 01:13.70.19

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΚΡ-Α 01:13.72.20

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Α 01:14.05.21

2004ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162801 ΚΡ-Α 01:14.43.22

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΠΚ-Β 01:14.91.23

2004ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164348 ΚΡ-Α 01:15.05.24

2003ΔΡΟΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156021 ΚΡ-Α 01:16.07.25

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΚΡ-Α 01:16.11.26

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΚΡ-Α 01:16.47.27

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΠΚ-Β 01:16.63.28

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΠΚ-Α 01:16.78.29

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 01:17.87.30

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΠΚ-Β 01:18.19.31

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 01:18.83.32

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΠΚ-Α 01:19.23.33

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179730 ΚΡ-Α 01:19.36.34

2004ΤΟΔΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΥΠΑΡ183791 ΚΡ-Α 01:21.52.35

2005ΜΠΕΛΕΜΕΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168764 ΠΚ-Α 01:21.55.36

2002ΓΑΙΤΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΑΙΣΙΛΙΑ ΝΟΚΥΠΑΡ183792 ΝΕΑΝ 01:23.75.37

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 01:24.66.38

2006ΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184515 ΠΚ-Β 01:31.83.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΚΡ-Α 01:32.96.40

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:57.27.1

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 00:57.31.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:58.18.3

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 00:59.75.4

2002WOODGATE LOUIS JOEL ΝΟΚΥΠΑΡ153761 ΕΦΗΒ 01:00.55.5

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Α 01:01.10.6

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ161103 ΠΑΙΔ 01:01.51.7

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΑΙΔ 01:01.93.8

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Α 01:02.73.9

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΑΙΔ 01:03.04.10

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΑΙΔ 01:03.45.11

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167118 ΠΑΙΔ 01:04.41.12

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΕΦΗΒ 01:05.33.13

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΑΙΔ 01:05.54.14

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164366 ΠΑΙΔ 01:05.89.15

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΑΙΔ 01:06.00.16

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 01:06.84.17

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΕΦΗΒ 01:07.13.18

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΑΙΔ 01:07.46.19

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ 01:08.72.20

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Α 01:09.06.21

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΑΙΔ 01:09.49.22

2005ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181720 ΠΠ-Α 01:10.38.23

2006ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179681 ΠΠ-Β 01:10.54.24

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 01:10.95.25

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΠ-Β 01:11.61.26

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΠΠ-Β 01:12.10.27

2006ΤΣΑΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161349 ΠΠ-Β 01:14.78.28

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 01:15.72.29

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΠ-Β 01:17.96.30

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΑΙΔ 01:18.06.31

2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ160137 ΠΠ-Β 01:18.68.32

2005ΙΓΚΝΑΤ ΙΟΑΝ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΝΟΚΥΠΑΡ183660 ΠΠ-Α 01:23.36.33

2005ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ178105 ΠΠ-Α 01:24.66.34

2006ΣΙΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ180739 ΠΠ-Β 01:27.50.35

2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171288 ΠΠ-Β 01:30.31.36

2005ΜΙΧΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ185310 ΠΠ-Α 01:47.92.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175380 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΚΡ-Α 02:34.36.1

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ140357 ΓΥΝ. 02:39.16.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Α 02:40.62.3

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΚΡ-Α 02:42.41.4

2006ΝΤΑΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162933 ΠΚ-Β 02:56.51.5

2004ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ169110 ΚΡ-Α 03:07.22.6

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΠΚ-Β 03:08.73.7

2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157322 ΠΚ-Β 03:09.48.8

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 03:20.33.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΑΙΔ 02:21.63.1

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ148003 ΕΦΗΒ 02:25.25.2

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΑΙΔ 02:25.53.3

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΑΙΔ 02:36.15.4

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Α 02:37.66.5

2002ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ153985 ΕΦΗΒ 02:39.52.6

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Α 02:40.02.7

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΠΠ-Β 02:52.97.8

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 02:54.31.9

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΕΦΗΒ 02:56.80.10

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Β 02:57.83.11

2006ΜΠΑΝΤΙΟΣ ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ170645 ΠΠ-Β 03:24.75.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 33
Δευ  03.12.2018  00:44



12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170624 ΚΡ-Α 01:18.10.1

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΚΡ-Α 01:19.18.2

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Α 01:25.53.3

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΚΡ-Α 01:25.84.4

2006ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ NOKOΡΙΝ166409 ΠΚ-Β 01:28.88.5

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Α 01:29.72.6

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 01:30.53.7

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΚΡ-Α 01:31.18.8

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Α 01:31.41.9

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167119 ΚΡ-Α 01:33.20.10

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΚΡ-Α 01:33.63.11

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Β 01:33.81.12

2003ΦΩΚΑ ΑΝΤΡΕΑ NOKOΡΙΝ158293 ΚΡ-Α 01:33.85.13

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ167475 ΠΚ-Β 01:34.88.14

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΝΕΑΝ 01:35.28.15

2004ΒΑΡΑΤΖΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ161999 ΚΡ-Α 01:36.32.16

2006ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161088 ΠΚ-Β 01:37.91.17

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Α 01:39.65.18

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Α 01:42.13.19

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ172367 ΠΚ-Β 01:43.70.20

2006ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174467 ΠΚ-Β 01:46.46.21

2006ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175391 ΠΚ-Β 01:51.12.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ NOKOΡΙΝ146720 ΕΦΗΒ 01:08.86.1

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 01:15.52.2

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ143425 ΑΝΔΡ 01:18.08.3

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΑΙΔ 01:18.67.4

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΠΠ-Β 01:19.27.5

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ159231 ΠΠ-Α 01:21.10.6

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Α 01:23.20.7

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΑΙΔ 01:23.21.8

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Α 01:23.43.9

2006ΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163153 ΠΠ-Β 01:25.11.10

2006ΖΟΥΜΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175199 ΠΠ-Β 01:30.15.11

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ169150 ΠΠ-Β 01:32.62.12

2006ΚΑΡΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180120 ΠΠ-Β 02:04.51.13

ΑΚΥΡΟΣ

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΠ-Β
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΚΡ-Α 02:35.09.1

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ167121 ΚΡ-Α 02:39.13.2

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 02:43.05.3

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Α 02:43.37.4

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΚΡ-Α 02:47.13.5

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΚΡ-Α 02:52.96.6

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΠΚ-Β 02:56.13.7

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Α 03:02.29.8

2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ179628 ΠΚ-Β 03:05.15.9

2006ΑΙΔΙΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158664 ΠΚ-Β 03:13.21.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΠΚ-Α
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142077 ΕΦΗΒ 02:15.93.1

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΑΙΔ 02:30.89.2

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 02:35.78.3

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΑΙΔ 02:38.84.4
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΚΡ-Α 04:48.03.1

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 04:50.59.2

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΚΡ-Α 04:54.10.3

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΚΡ-Α 05:09.97.4

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157212 ΚΡ-Α 05:11.15.5

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΚΡ-Α 05:19.25.6

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Α 05:19.48.7

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΚΡ-Α 05:20.91.8

2002ΓΑΙΤΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΑΙΣΙΛΙΑ ΝΟΚΥΠΑΡ183792 ΝΕΑΝ 06:47.65.9

2004ΤΟΔΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΥΠΑΡ183791 ΚΡ-Α 06:55.04.10
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12ο ΚΥΠΕΛΛΟ Κ Ο Α Τ ( Open)
ΤΡΙΠΟΛΗ
01 - 02 Δεκ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟ154153 ΠΑΙΔ 04:15.56.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175465 ΠΑΙΔ 04:53.08.2

2006ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175466 ΠΠ-Β 05:17.94.3

2005ΙΓΚΝΑΤ ΙΟΑΝ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΝΟΚΥΠΑΡ183660 ΠΠ-Α 06:36.26.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΠΠ-Β
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